
	

 
INFN – Amministrazione  

Il	Direttore	Generale	

Bruno	Quarta	

Il Direttore Generale 

DETERMINAZIONE N. 189_2019  
 

Il	Direttore	Generale	dell’istituto	Nazionale	di	Fisica	Nucleare	
	

in	data	05	dicembre	2019	

	

- Preso	atto	della	richiesta	del	Presidente	dell’INFN	relativa	al	trasporto	dello	specchio	“Virgo”	per	
l’esposizione	alla	manifestazione	NSE	della	Fiera	di	Roma;	

- Visto	il	combinato	disposto	dell’articolo	36	comma	2	lett.	a)	e	dell’articolo	63,	comma	2,	lettera	b),	

nn.	1	e	2,	d.lgs.	n.	50/2016;	

- preso	 atto	 che	 le	 funzioni	 del	 Responsabile	Unico	 del	 Procedimento	 sono	 espletate	 dalla	 Sig.ra	

Elisabetta	Frusta;	

- preso	atto	che	per	la	fornitura	in	oggetto	è	prevista	una	spesa	di	€	1000,00	(esclusa	IVA	22%),	che	
trova	copertura	nel	bilancio	2019	della	Sezione	PRES	-	Esperimento	DIFF	-Capitolo	U1030213003;		

- considerato	 che	 alla	 procedura	 in	 argomento	 è	 stato	 attribuito	 dall’ANAC	 il	 Codice	 di	

Identificazione	Gara	(CIG)	n.	ZC82B02F82	

DETERMINA	

	

- di	approvare	la	richiesta	in	oggetto	per	l’affidamento	alla	ditta	L.M.P.	sas	di	Amicuzi	G.	&C	per	il	

trasporto	di	materiale	scientifico	“SPECCHIO	VIRGO”per	un	importo	di		Euro	1.220,00	(comprensivo	

di	IVA	22%);	

- di	imputare	la	spesa	di	cui	al	punto	precedente	nel	bilancio	2019	della	Sezione	di	PRES	così	come	

indicato	in	narrativa.	

	

RC/ef	
	


		2019-12-09T14:35:41+0000
	QUARTA BRUNO




